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Врз основа на член 11 став 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 36/04 и 49/04), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 25.09.2007 година, донесе  
ОДЛУКА ЗА ПРОЦЕНА НА ЗАГРОЗЕНОСТ ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ,ЕПИЗОО-

ТИИ, ЕПИТОФИИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА РЕПУБЛИКАТА  
Член 1 

Со оваа одлука се донесува Процената на загрозеност од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епито-
фии и други несреќи на територијата на Републиката, која е дадена во прилог и е составен дел на оваа одлука.  

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.   
    Бр.19-4911/1                           Заменик на претседателот 

25 септември 2007 година                    на Владата на Република 
        Скопје                                        Македонија,  

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р. 
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